

Ivan Damborg. Hobro ApS

Frisdalsvej 13
Valsgaard
9500 Hobro

CVR-nr. 18 32 66 39

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2019

Ivan Damborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivan Damborg. Hobro ApS
Frisdalsvej 13
Valsgaard
9500 Hobro

Telefon: 98512080

E-mail: kontor@hobroolie.dk

Hjemmeside: www.hobroolie.dk

CVR-nr.: 18 32 66 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Ivan Damborg, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, vognmandsvirksomhed, transport- og speditjonsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.288.994, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 15.448.397.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.723.950	7.093.516
Personaleomkostninger	1	<u>-1.577.907</u>	<u>-1.741.636</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.146.043	5.351.880
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-929.301</u>	<u>-941.792</u>
Resultat før finansielle poster		4.216.742	4.410.088
Finansielle indtægter		12.712	19.031
Finansielle omkostninger		<u>-20.637</u>	<u>-7.100</u>
Resultat før skat		4.208.817	4.422.019
Skat af årets resultat		<u>-919.823</u>	<u>-972.842</u>
Årets resultat		<u>3.288.994</u>	<u>3.449.177</u>
Foreslået udbytte		6.000.000	0
Overført resultat		<u>-2.711.006</u>	<u>3.449.177</u>
		<u>3.288.994</u>	<u>3.449.177</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.667.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.540.083	3.273.689
Indretning af lejede lokaler		1.156.207	925.214
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.696.290</u>	<u>5.866.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.200	5.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.701.490</u>	<u>5.871.585</u>
Færdigvarer og handelsvarer		369.708	401.835
Varebeholdninger		<u>369.708</u>	<u>401.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.691.210	2.723.867
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.643.831	0
Andre tilgodehavender		968.900	1.272.615
Periodeafgrænsningsposter		14.948	14.948
Tilgodehavender		<u>7.318.889</u>	<u>4.011.430</u>
Likvide beholdninger		<u>7.188.962</u>	<u>5.438.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.877.559</u>	<u>9.851.707</u>
Aktiver i alt		<u>18.579.049</u>	<u>15.723.292</u>

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.323.397	12.034.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital	3	15.448.397	12.159.403
Hensættelse til udskudt skat		113.998	172.647
Hensatte forpligtelser i alt		113.998	172.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.751.999	1.676.791
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	233.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.524	11.848
Skyldigt sambeskatningsbidrag		975.784	1.124.672
Anden gæld		284.347	344.880
Kortfristede gældsforpligtelser		3.016.654	3.391.242
Gældsforpligtelser i alt		3.016.654	3.391.242
Passiver i alt		18.579.049	15.723.292
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.072.211	1.225.946
Pensioner	457.895	451.690
Andre omkostninger til social sikring	31.593	27.724
Andre personaleomkostninger	16.208	36.276
	<u>1.577.907</u>	<u>1.741.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	1.723.200	6.723.386	1.367.174
Tilgang i årets løb	33.678	40.000	386.689
Afgang i årets løb	-1.756.878	0	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>6.763.386</u>	<u>1.753.863</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	55.718	3.449.697	441.961
Årets afskrivninger	0	773.606	155.695
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-55.718	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>4.223.303</u>	<u>597.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>2.540.083</u>	<u>1.156.207</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	12.034.403	0	12.159.403
Årets resultat	0	-2.711.006	6.000.000	3.288.994
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	9.323.397	6.000.000	15.448.397

4 Leje- og leasingforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Inden for et år

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	48.000	48.000
	48.000	48.000

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frisdal Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af selskabernes sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, Tilgodehavender fra salg af varer og tjensteydelser, varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 6.757.